IV GRAN RETO HORAS SOLIDARIAS DE PARLA
30 Noviembre 2024

3 Horas Relevos - Por Categorias

PAREJAS FEMENINAS

Compitiendo (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

212

Olga-mercedes CAMPUZANO-DIAZ

PAREJAS MASCULINAS

Compitiendo (4)

Pto

Al N =

Dor
213
202
209
201

NOMBRE y APELLIDOS
Pedro-raul MUNOZ-PANOS
Juan-eugenio FEIJOO-MUNOZ
Diego-luis MOSQUERA-RICHART
Daniel-raul CABALLERO-LAZARO

PAREJAS MIXTAS

Compitiendo (8)

Pto

OINOO OO =

Dor
203
205
210
208
204
207
211
206

NOMBRE y APELLIDOS
Samantha-david CRESPO-RODRIGUEZ
Francisco-gracia GARCIA-MUNOZ
Jessica-ruben AMOR-PARRA
Alicia-mario ROMERO-SOGUERO
Anali-guillermo GASS-LOMPRE
Pedro-julia MUNOZ-MUNOZ
Manuel-eva ABEAL-DEL RIEGO
Maria-jose PEREZ-VELAZQUEZ

Total
KMS

28,8

Total
KMS
41,4
30,6
30,6
27

Total
KMS
36

36
34,2
32,4
30,6
30,6
30,6
18

2 Tpaso
VTAS Ult Via
16 3:00:00

2 Tpaso
VTAS Ult Vta
23 3:00:20
17 3:00:00
17 3:00:00
15 3:00:00

2 Tpaso
VTAS Ult Vta
20 3:00:00
20 3:03:35
19 3:00:00
18 3:05:09
17 3:00:00
17 3:01:37
17 3:06:53
10 3:00:00
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' /km
6'15"

' /lkm
421"
5'53"
5'53"
6'40"

' /lkm
5'00"
5'06"
5'16"
5'43"
5'53"
5'56"
6'06"
10'00"

CLUB
Relevo

CLUB
Relevo
Relevo
Relevo
Relevo

CLUB
Relevo
Relevo
Relevo
Relevo
Relevo
Relevo
Relevo
Relevo

Inscripciones online YouEvent.es

1 de 1 inscritos

LOCALIDAD
Madrid REL-F

4 de 4 inscritos

LOCALIDAD

MADRID REL-M
Moraleja De Enmedio REL-M
Madrid REL-M
Tarancon REL-M

8 de 8 inscritos

LOCALIDAD

Parla REL-X
Torrejon De La Calzada  REL-X
Alcala De Henares REL-X
Parla REL-X
Parla REL-X
Humanes De Madrid REL-X
Madrid REL-X
Gascones REL-X



